
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

k veřejné zakázce   

 

s názvem  

 

„Komunitní centrum Hakenova, Poděbrady“  
 
 

Zadavatel k žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace:   

 

Dotaz č. 1: 

Kde najdu výkres pro konstrukci předsazená fasáda pro popínavé rostliny? 

Odpověď:  

Požadované je možné nalézt v těchto výkresech:  

1FSC_01-00_PUD_ZAKLADU_OCEL_KCE.pdf 

01SC_01-00_PUD_OCEL_KCE.pdf 

02SC_01-00_OCEL_KCE_POHLEDY.pdf 

03SC_01-00_OCEL_KCE_DETAILY.pdf 

 

Dotaz č. 2: 

Nemohu si vysvětlit, že ve výkazu Silnoproud nemohu krom hromosvodu dohledat nic jiného. 

Interiérová elektroinstalace, koncové prvky, světla, ale i slaboproud nemohu dohledat. 

Odpověď:  

Součástí této zakázky je pouze připojení stavby a hromosvod. Elektroinstalace slaboproudu a 

silnoproudu bude soutěžena zvlášť, společně s audiovizuální technikou. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr v části Vzduchotechnika je u jednotlivých položek uveden odkaz na 

podrobný popis viz. dokumentace – dodávka + montáž. V PD části VZT však žádný popis ani 

specifikace není. Prosím o doplnění.  

Odpověď:  

Zadavatel podrobný popis položek VZT a ÚT doplnil do NOVÉ Přílohy č. 2 Výkaz výměr jako 

2 nové listy – vzduchotechnika a ústřední vytápění.  Tyto se nenaceňují, slouží pouze jako 

technický popis části předmětu díla a podklad pro ocenění položek uvedených na listu s názvem 

„Zakázka“.  

 

 

Zadavatel zveřejňuje NOVOU Přílohu č. 2 Výkaz výměr.  

 

 

V Poděbradech dne 2.6.2025 

 

 

               

                        Město Poděbrady                                                  

   zastoupeno JUDr. Tatianou Jiráskovou 
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